800210001572
800210001574
800210001588
800210001605
800210001482
800210001546
800210001549
800210001598
800210001613
800210001615
800210001631
800210001484
800210001493
800210001559
800210001577
800220000869
800220000871
800210001642
800210001516
800210001532
800210001580
800210001509
800210001525
800210001650
800210001652
800210001504
800210001506
800210001507
800210001524
800210001590
800210001591
800210001639
800210001510
800210001553
800210001558
800210001578
800210001587
800210001626
800210001539
800210001606
800210001621
800210001640
800210001491
800210001502
800210001520
800210001545
800210001561
800210001595
800210001611
800210001618
800210001634
800210001636
800210001481
800210001498
800210001529
800210001530
800210001548
800210001563
800210001616
800210001649

A EMGERPI pede que, na hipétese de a situago de algum dos iméveis citados ja haver

JAQUELINE CARVALHO COSTA SANTOS
JOSE MONTEIRO DA SILVA NETO

ANA CLEIA GOMES

LUIS LOPES

ANTONIA MARIA PEREIRA DA COSTA
LUZINEIDE DA SILVA

MARIA DA PAZ SOARES DE ARAUJO
FRANCISCO JOSE DA CONCEIEAO BARBOSA
MARIA IRENE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA
MARIA JOSE DA SILVA FERREIRA

JOSE RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO FERNANDO NOBRE PEREIRA
EDILENE ARAUJO BRAGA LIMA

PEDRO SOUSA DE CARVALHO

LUIZ SALES FERREIRA

RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA
CLAUDITE DA CONCEICAO DAS CHAGAS
MARIA DO S FERREIRA SILVA DE SOUSA
MARIA ILDA ALVES DE SOUSA

CECILIA MARIA DE JESUS OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA ALVES
LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

WINICIUS COSTA CRUZ

ROSILENE MORAES DE MESQUITA BARBOSA
VONALDO CARVALHO LIMA

JOAO DE DEUS BARBOSA DOS SANTOS
JOSE RIBAMAR FERREIRA

JOVINA MARIA MOTA

VALDIZA GON€ALVES MACHADO
ANTONIO GOMES

ANTONIO JOSE RODRIGUES DE ALMEIDA
MARIA DILMA COUTINHO DE ARAUJO
MARIA DA CONCEI€AO ARAUJO

MARIA JOSE DA SILVA OLIVEIRA
MARIJAR SALITRAN DE LIMA

MARIA ALZENIRA DA SILVA

TERESA BRITO DE OLIVEIRA
DERIVALDO PEREIRA DA SILVA
FRANCISCA MARIA DE ANDRADE BARCELAR
MANOEL CARLOS DOS SANTOS
ANTONIA PEREIRA DE ALMEIDA COSTA
MARIA DO PERPERITO S V SILVA
DOMINGAS LIMA DA SILVA

FRANCISCO XAVIER MOTA

RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO
LUZIA MORAES FILHA SILVA

RAIMUNDO NONATO DE LIMA
FRANCISCA RODRIGUES DE NAZARE
MARIA DE LIRA VAZ

ROSILENE GOMES MORAES

MARIA DA CONCEICAQ SANTOS SILVA
MARIA DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA
ALMIR SARAIVA DE CARVALHO
FRANCISCA SILVA RODRIGUES
ANTONIO JOSE FERNANDES DE BRITO
ANTONIO MENDES DA SILVA

MARIA DA CONCEI€AO FERNANDES
RODINAN DA SILVA COUTINHO

MILENA CARVALHO DOS SANTOS

ROSA SOUSA LIMA
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CONJREGO FILHO QDC12
CONJ REGO FILHO QDC22
CONJ REGO FILHO QBC22
CONJREGO FILHO QD C06
CONJ NARCISO ROCHA QIC02
CONJ NARCISO ROCHA QCC12
CONJ NARCISO ROCHA QBC15
CONJ REGO FILHO QBCO7
CONJREGO FILHO QB C24
CONJ REGO FILHO QB C08
CONJ REGO FILHO QA C01
CONJ NARCISO ROCHA QEC04
CONJ NARCISO ROCHA QHC05
CONJ NARCISO ROCHA QFC02
CONJREGO FILHO QDC21

Q-B C-21 CONJ REGO FILHO
Q- C C-18 CONJ REGO FILHO
CONJREGO FILHO QC C26
CONJ NARCISO ROCHA QGC10
CONJ NARCISO ROCHA QAC08
CONJREGO FILHO QDC05
CONJ NARCISO ROCHA QHC08
CONJ NARCISO ROCHA QEC03
CONJREGO FILHO QC C16
CONJREGO FILHO QA CO7
CONJ NARCISO ROCHA QGC05
CONJ NARCISO ROCHA QECO1
CONJ NARCISO ROCHA QEC10
CONJ NARCISO ROCHA QGC16
CONJREGO FILHO QBC20
CONJREGO FILHO QAC25
CONJREGO FILHO QC C21
CONJ NARCISO ROCHA QHCO7
CONJ NARCISO ROCHA QBC09
CONJ NARCISO ROCHA QCCO06
QDC13UNIAO Il

CONJREGO FILHO QDC14
CONJREGO FILHO QA C06
CONJ NARCISO ROCHA QBCO7
CONJREGO FILHO QB C04
CONJREGO FILHOQAC 20
CONJREGO FILHO QA C10
CONJ NARCISO ROCHA QGC15
CONJ NARCISO ROCHA QEC12
CONJ NARCISO ROCHA QUC02
CONJ NARCISO ROCHA QBC16
CONJ NARCISO ROCHA QCC14
CONJREGO FILHO QBC14
CONJREGO FILHO @B C19
CONJREGO FILHO QC C14
CONJREGO FILHO QC C19
CONJREGO FILHO QC C17
CONJ NARCISO ROCHA QGC08
CONJNARCISO ROCHA QIC14
CONJ NARCISO ROCHA QFC05
CONJ NARCISO ROCHA QAC14
CONJ NARCISO ROCHA QBC08
CONJ NARCISO ROCHA QEC08
CONJ REGO FILHO QB C05
CONJREGO FILHO QA C23

sido regularizada, o muturio desconsidere esta convocagao.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente da EMGERPI
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P ~ GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
1QUI SECRETARIA DA FAZENDA
VERNODO GABINETE DO SECRETARIO

GO
DESENVOLVIMENTO

CONVOCACAO

O SECRETARIO DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI,
CONVOCA para 0 CURSO DE FORMAGCAO previsto no § 1°, do art. 12 da Lei
Complementar n° 062/2005, de 26/12/2008, que tera inicio no dia 02/02/2009, as
08:00 horas, na escola fazendaria, localizada na avenida Pedro Freitas, s/n, bairro
Sdo Pedro, Centro Administrativo, os candidatos aprovados em concurso publico
para o cargo de Analista do Tesouro Estadual, abaixo relacionados:

N°| Inscricdo Nome

01 005498 | Rodrigo Frota Rodrigues de Araujo

02 007833 Claudio Bento do Nascimento

03 010348 José Nivaldo Gongalves Filho

04 002992 | Kennia Fernanda Castelo Branco Ferreira
05 001368 | Moacir José de Morais Filho

06| 002077 | Ricjardeson Rocha Dias

07 002584 | Amauri Tavares Cavalcante

08 001417 | Maria do Rosario do Nascimento

09| 003037 | Sidrack Sidney Soares de Souza

10| 006859 | Pedro Rodrigues dos Santos

11 007494 Lucidio Beserra Primo

12 001751 Vanessa Machado Neiva

13 006147 | Cristiano Natalicio Neves de Oliveira

14 003300 | Lucio Carvalho Demes

15 000103 | José Ronaldo Bezerra Gabriel

16 [ 000221 Francisco Vagner Ximenes Martins

17 005620 Marcio Antonio Muniz Nunes

18 003141 Daniel de Macedo Moura Fé

19 002789 | Ricardo Alexandre Nunes Beserra Braga
20 000567 | Roberlito de Moraes

21 005675 | Helder de Sena Barboza

22 006677 | Carla Adriana da Silva Peres

23 003514 | Mauro Gomes de Lima

24 005328 | Braulio Clementino Martins Mendes Soares

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
Secretario da Fazenda

CONVOCACAO

(@) SECRETARIO DAAZENDA DO ESTADO DO PIAUI, em
virtude da DESISTENCI#o 31° classificado 0.8raulio Clementino Martins
Mendes Soares, da participacdo no curso de formagdo e da homeagdo
cago deAnalista doTesouro Estadual, formalizada através do processo n°®
006.999.00486/2009-0, CONVO(DCSrRUBENSVIEIRA FACANHA, parao
CURSO DE FORMACAO previstono 81° doart. 12dalei Complementar n°
062/2005, de 26/12/2008, que tera inicio no dia 02/02/2009, as 08:00 horas, r
escola fazendéria, localizada na avenida Pedro Freitas, s/n, bairro Sao Ped
CentroAdministrativo, para o cgo deAnalista doTesouro Estadual.

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
Secretario da Fazenda

CONVOCACAO

O SECRETARIO DAAZENDA DO ESTADO DO PIAUI, em
virtude do pedido de RECLASSIFICACAO, previsto no item 10.3 do edital n®
02/2007, de 29/06/2007, do 10° classificado, B&irigo Frota Rodrigues de
Arayjo, e do 1° classificado, o SElaudio Bento do Nascimento, formalizados
através dos processos n° 0051.999.00024/2009-5 e n° 0066.999.00776/2009
respectivamente, CONVO@SITULLIOHERBER TTEIXEIRA MORAES
e a SraADRIANNE FEIT OSAARRUDA, parao CURSO DE FORMAQAO
PARA O CARGO DEANALISTA DOTESOURO ESADUAL previstono §
1°, do art. 12 da Lei Complementar n® 062/2005, de 26/12/2008, que tera inici
no dia 02/02/2009, as 08:00 horas, na Escola Fazendaria, localizada na aveni
Pedro Freitas, s/n, bairro Sdo Pedro, Cédroinistrativo.

Antonio Rodrigues de Sousa Neto
Secretario da Fazenda
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